
 

 

拓殖商会 SDGs 通信 vo.25 

令和 4 年 9 月 14 日 

SDGs 委員会 

夏の疲れが秋にでると申します。健康には十分にご留意なされ、さらにご活躍されますこと

を祈念申し上げます 

本日の活動 

伊与久沼の清掃、お疲れさまでした。来月も頑張りましょう！！！ 

委員会 

① 1，10 月よりアルコールチェッカーを使用の管理方法の決定 

毎朝、全員確認を行う。（細かい説明は委員より） 

2，電子車検証が令和 5 年 1 月 4 日より始まります。 

 今後の取扱いを随時確認していく 

 

② スローガンについて 

会社案内の作成にともない、明確な全員で考えたスローガンを盛り込みたいと思いま

すので、みんなの意識をアンケートにて取り、意見を取りまとめてスローガンを作成

する。 

③ 組合健保の健康づくりに申請し、取り組める健康目標を進めていく 

④ 委員の任期満了（次回から新メンバー、2 週目の人も） 

 

   以上 


